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Såvel universitetets rektor som kurator har ganske, tiltrådt professor K. O. 
Møllers forslag. 

Sagen har været forelagt boligministeriet, der ligeledes har kunnet tiltræde 
forslaget. 

Da undervisningsministeriet ligeledes må finde det nødvendigt, at der finder 
en fornyelse sted af farmakologisk instituts køleanlæg, skal man herved med finans- 
ministeriets tilslutning anmode det ærede finansudvalg om ved 3. behandling i folke- 
tinget af forslag til finanslov for finansåret 1956-57 at ville fremsætte følgende 
ændringsforslag som stillet af undervisningsministeriet: 

Til § 20 XII. A. 22. Overordentlige udgifter. 
Kontoen forhøjes med 15 000 kr. 

JUL. BOMHOLT 

I P. Krogh-Madsen, 
eksp.sekr. 

Til folketingets finansudvalg. 
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Undervisningsministeriet. København, den 13. februar 1956. 

Fra kurator for Københavns universitet har undervisningsministeriet modtaget 
indstilling om, at der stilles en bevilling til rådighed til en nødvendig istandsættelse 
af taget på den Københavns universitet tilhørende, til civilforsvarsstyrelsen overladte 
ejendom Stockholmsgade 27-29.  

Der har tidligere af Københavns universitet været fremsat forslag om bevil- 
ling af :et beløb på ialt 149 500 kr. til omlægning af installationer m. v. samt til en 
hovedistandsættelse af den pågældende ejendom, men spørgsmålet om gennemførelse 
af dette forslag er stillet i bero på afgørelsen af, hvorvidt det pågældende arbejde 
kan optages på statens bygge- og anlægsprogram for finansåret 1956홢57. 

Civilforsvarsstyrelsen har imidlertid nu gentagne gange henledt universitetets 
opmærksomhed på, at ejendommens tag er i så dårlig stand, at regnvandet adskillige 
steder går gennem taget og nogle steder trænger ned i etagerne og forvolder skader på 
lofter m. m., og har derfor henstillet overfor universitetet, at der i hvert fald søges 
gennemført en reparation af taget. 

Ifølge det af den kgl. bygningsinspektør udarbejdede overslag vil udgifterne 
til det pågældende arbejde andrage 25 425 kr., der er inkluderet i det ovenfor nævnte 
beløb på 149 500 kr. 

Kurator for Københavns universitet :har under , hensyn hertil indstillet, at 
der søges en bevilling på 25 425 kr. til det omhandlede formål, og da undervisnings- 
ministeriet ligeledes må finde det nødvendigt, at der nu foretages en reparation af 
taget på den pågældende ejendom, skal man med finansministeriets tilslutning og med 
bemærkning, at den øvrige del af det samlede forslag vil blive søgt gennemført, når 
bygge- og anlægsprogrammet for 1956홢57 foreligger, herved anmode det ærede finans- 
udvalg om ved 3. behandling i folketinget af forslaget til finanslov for finansåret 
1956홢57 at ville fremsætte følgende ændringsforslag som stillet af undervisnings- 
ministeriet: 


